

**SSH Holding ApS**

**Bakkevænget 23, Rebæk, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 28 51 46 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Stefan Schelde Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SSH Holding ApS  
Bakkevænget 23, Rebæk  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 51 46 89

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Stefan Schelde Hansen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 435.444 mod kr. 161.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.025</b>	<b>-26.525</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	120.000	200.000
Andre finansielle indtægter	0	13.824
Tilbageførsel af nedskrivning af finansielle aktiver	350.000	0
1 Andre finansielle omkostninger	-25.531	-26.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.444</b>	<b>161.049</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>435.444</b>	<b>161.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	318.000
Overføres til overført resultat	435.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.444</b>	<b>161.049</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.850.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.850.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	337.548
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>337.548</u>
Likvide beholdninger	306	281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306</u></b>	<b><u>337.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.850.306</u></b>	<b><u>1.837.829</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.019.493	584.049
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>318.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.144.493</u></b>	<b><u>1.027.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	<u>699.563</u>	<u>804.530</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.813</u>	<u>810.780</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>705.813</u></b>	<b><u>810.780</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.850.306</u></b>	<b><u>1.837.829</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	25.531	26.250		
	<b>25.531</b>	<b>26.250</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Anskaffelsessum, primo	1.850.000	1.850.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.850.000</b>	<b>1.850.000</b>		
Nedskrivning primo	-350.000	-350.000		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	350.000	0		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-350.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.850.000</b>	<b>1.500.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SSH Holding ApS</b>
Baxx Promotion Kolding A/S, Kolding	20 %	5.525.088	497.675	1.500.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			584.049	741.000
Årets overførte overskud eller underskud			435.444	-156.951
			<b>1.019.493</b>	<b>584.049</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

## **Noter**

---

**6. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.